2010年11月,发证单位:呼和浩特
市人事局,现声明作废●庞伟不
慎将内蒙古西子房地产开发有
限责任公司开发的汇豪天下三
期 65-5-403室的退款收据原件
丢 失, 收 据 编 号:0684911, 金 额:
14498 元,开具日期 2010 年 11 月
12日,声明作废●本人刘娇,身份
证 号 150202198901150341, 因 个
人原因把由内蒙古金航房地产
开发有限责任公司开立的编号:
NO.0522886的收据联遗失,该收
据是于 2018 年 9 月 11 日开具的
交来117293元,金额为大写(人民
币):壹拾壹万柒仟贰佰玖拾叁元
整(￥117293元),此次说明该收据
已丢失,今后无论以任何方式出
现内蒙古金航房地产开发有限
责任公司均视为无效收据,特此
说明●内蒙古凯迪物流有限公
司遗失存款人密码纸,核准号
J1910003672103, 账 号
15001706693052504975, 开 户 银
行:中国建设银行股份有限公司
呼和浩特东达支行,特此声明●
辛兰兰遗失居民身份证,证号152327200005272329,声明作废●王鹏春、张丽芬遗失呼和浩特
市 中 海 宏 洋 地 产 有 限 公 司 于
2016年4月开具的中海外滩三号